presente villa. 
Angel Pinna. 
Augustin Pinna. 
Manguina publicus notarius. 

Itta est Angelus Matheus Manguina, publicus notarius istius oppidi de Sorsso, qui de 
praemissis fidem faOt et clausit requisitus. / 

587 	 1677 marzo 29, Gesturi 
Francesco Dedoni Matta, del villaggio di Gesturi, impedito da vari e molteplici 

impegni a prender parte al Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio 
Militare Giovanni Francesco Efisio di Castelvì, marchese di Laconi. 

(Admitatur)223 	 c. 63 
Die 29 mensis martii anno a nativitate Domini 1677, oppidi Gesturi. 

222  A c. 62v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Angel y Agustin Pinna que 
justifiquen pro no haverse hallado en las dos ultimas Cortes. 

223  A c. 78v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Que justifique. 
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Noverint universi quod ego nobilis don Frangiscus Dedoni Matta oppidi Gesturii, 
notano et testibus infrascriptis cognitus, siens et attendens me citatum et monitum fuisse, 
ut moris est, ad comparendum et interessendum in Curiis generalibus seu generali 
Parlamento, quae de proximo sunt celebrandae in givitate et Castro Calaris nomine sacrae 
catholigae regiae magestatis domini Carolum secundum, regem et dominum nostrum 
nunch feligiter regnantem, ut patet literis regis illustrissimo et excellentissimo domino 
contem Santi Stephani, locum tenenti et capitaneo generali istius Sardiniae regni directi, 
cui gelebrationi dictarum Curiarum generalium faciende una cum Braquio Militari. Et 
quia propter impedimentum et aliis ocupatus negoffis personaliter adesse non valeo, 
ideo et alias eis videliget melioribus via, modo et forma quibus melius de iure vel alias 
possum et debeo, gratis et ex mea berta 	constituo et ordino procuratorem meum 
gertum et spegialem et ad infrascritam etiam generalem, itta tamen quod spegialitas 
generalitati minime deroget, nec e diverso, illustrem et nobilem Joannem Fratkiscum 
Efisium de Castelvi, marquionem de Laconi, in civitate et Castro Calaris comorantem, 
his absentem tanquam praesentem (...) 
[omissis] / 

c. 63v. 	Don Franciscus Dedoni Matta. 
Testes huius rei sunt Joannes Brocha et Sebastianus Serxi, agricole presentis oppidi de 
Gesturi. 

Premissis proprio calamo scriptis fidem faOt Oriens Pisti, autoritate regia publicus 
notarius oppidi Gesturi, rogatus et requisitus clausit. / 

587/1 	 1654 agosto 26, Cagliari 
Fede di abilitazione di Francesco Dedoni, della villa di Gergez, nel Parlamento